

Ejendomsselskabet af 21. august 2006 ApS

Sverigesvej 8

7480Vildbjerg

CVR-nr. 29839956

Årsrapport 2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 18. december 2025

Leif Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Ejendomsselskabet af 21. august 2006 ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Ejendomsselskabet af 21. august 2006 ApS Sverigesvej 8 7480Vildbjerg
CVR-nr.	29839956
Stiftelsesdato	21. august 2006
Hjemsted	Herning
Regnskabsår	1. juli 2024 - 30. juni 2025
Direktion	Leif Hansen
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400Bogense
CVR-nr.	27619096

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i fast ejendom samt udlejning heraf og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2024 - 30. juni 2025 udviser et resultat på kr. 268.276, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en balancesum på kr. 6.038.115, og en egenkapital på kr. 2.946.195.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste		544.079	726.364
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-136.659	-136.071
Driftsresultat		407.420	590.293
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-30.712	0
Andre finansielle omkostninger		-32.762	-36.567
Resultat før skat		343.946	553.726
Skat af årets resultat	1	-75.670	-121.819
Årets resultat		268.276	431.907
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		268.276	431.907
Resultatdisponering		268.276	431.907

Balance 30. juni 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		5.752.216	5.878.687
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		38.395	7.333
Materielle anlægsaktiver		<u>5.790.611</u>	<u>5.886.020</u>
Anlægsaktiver		<u>5.790.611</u>	<u>5.886.020</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		80.248	0
Tilgodehavender		<u>80.248</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>167.256</u>	<u>592</u>
Omsætningsaktiver		<u>247.504</u>	<u>592</u>
Aktiver		<u>6.038.115</u>	<u>5.886.612</u>

Balance 30. juni 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	2	450.000	450.000
Overført resultat	3	2.496.195	2.227.919
Egenkapital		2.946.195	2.677.919
Hensættelser til udskudt skat		291.115	274.396
Hensatte forpligtelser		291.115	274.396
Gæld til realkreditinstitutter		1.129.005	1.365.908
Langfristede gældsforpligtelser	4	1.129.005	1.365.908
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		237.162	236.298
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.157.899	1.028.117
Selskabsskat		58.951	103.439
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		89.788	72.535
Deposita		128.000	128.000
Kortfristede gældsforpligtelser		1.671.800	1.568.389
Gældsforpligtelser		2.800.805	2.934.297
Passiver		6.038.115	5.886.612
Gennemsnitligt antal ansatte	5		
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Noter

	2024/25	2023/24
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	58.951	103.439
Regulering af udskudt skat	16.719	18.380
	<u>75.670</u>	<u>121.819</u>

2. Virksomhedskapital

Saldo primo	450.000	450.000
Saldo ultimo	<u>450.000</u>	<u>450.000</u>

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

3. Overført resultat

Saldo primo	2.227.919	1.796.012
Årets tilgang	268.276	431.907
Saldo ultimo	<u>2.496.195</u>	<u>2.227.919</u>

4. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	1.129.005	237.162	710.210
	<u>1.129.005</u>	<u>237.162</u>	<u>710.210</u>

5. Gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>
-----------------------------------	----------	----------

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen herunder eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Herudover har selskabet ingen eventualforpligtelser.

Noter

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for realkreditgæld, TDKK 1.366, er tinglyst pantebreve, nom. TDKK 3.100, i ejendomme med en regnskabsmæssig værdi på TDKK 5.752.

Selskabet har herudover tinglyst skadeløsbrev, nominelt TDKK 4.500, i selskabets ejendomme. Skadeløsbrev er deponeret til sikkerhed for selskabets mellemværende med pengeinstitut.

Herudover har selskabet ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.